
Porada Ostrava 25.11.2024 
Metlife 
 
One Guard 
30% sleva za nekuřáka 
-dobře vychází klienti do 45 let 
-oceňování do 3 dnů 
-zdravotní stav 5 let zpětně, nepsat nic staršího 
-pojistí profi sportovce na běžný život, ale ne na sport – sport ve výlukách 
-adrenalinové a bojové sporty nechtějí 
- profi sportovec – ten co se tím živí 
-sleva na rizikovém pojistném:  
500 000 Kč 4% 
1 000 000 Kč  10% 
2 000 000 Kč 15 % 
 
Finanční zkoumání klienta  
-30 mil. +  
-finanční dotazník 
 
Klient může jít na prohlídku ke svému lékaři a potom poslat účet a Metlife proplatí. 
 
Přebírání čekacích dob: invalidita, hospitalizace… 
 
Smrt  
-výluka sebevražda do 2 let 
-výluka smrt při trestném činu 
 
Smrt úrazem při dopravní nehodě – 2násobné plnění max. 2 mil. Kč 
 
Úvěrová asistence – dávat jako prvního pojištěného staršího – sleva 30% pokud je druhý 
pojištěný mladší, nebo stejně starý 
 
Plná provize za 25 let 
 
Trvalé následky musí vyplnit lékař po ustálení  zdravotního stavu 
 
DO od 8 dne zpětně 
 
Řeší jen PN – jestli má i jinde 
 
Neplatí – deprese a úzkostné stavy 
 
Snížená soběstačnost – invl. 4 
 
Pracovní neschopnost  
-od 29. dne 



-od 57.dne 
-plní lázně, sanatoria 
-plní preventivní operativní zákroky 
-plní dárcovství orgánů 
-rizikové těhotenství až 90 dnů 
-těhotenství porod hospitalizace – plní 
 
Pojištění horních končetin 
 
Závažné onemocní plus – plní i mírnější formy 
 
K úvěrovému poj. Je dobré přidat mírné formy rakoviny 
 
Chirurgický zákrok – plní kolonoskopie, krční a nosní mandle, zlomeniny, císařský řez.. 
 
Děti  
-bez zdravotního dotazníku 
-50% sleva na dětská rizika 
-trvalé následky 1 mil. 
 
Když klient neplatí 3 měsíce – zaniká smlouva  
 
Počátek kdykoli kromě víkendu a poslední den v měsíci. 
 
 


